



MUZEUM
HLAVNÍHO
MĚSTA
PRAHY

Stavitelství a konstrukce, s.r.o.
Bělohorská 261/37
169 00 Praha 6
s-a-k@seznam.cz

V Praze dne 1.8.2018

OBJEDNÁVKA číslo 719_2018

Objednáváme u Vás sanaci omítek objektu depozitáře B dle vaší CN s uvedeným rozsahem prací ze dne 31.7. 2018, termín dokončení prací do 31.10.2018 .PD zpracovaná Ing. Arch . Kabelíkem.

Cena: 179 266,00 Kč
DPH : 37 645,86 Kč
Cena vč. DPH: 216 911,86 Kč

Termín dodání: do 31.10.2018

Místo dodání: Praha Stodůlky Pod Viaduktem 2595, Praha 5

Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle §1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová

vedoucí ekonomického oddělení

Muzeum hlavního města Prahy

Koňná 475/1, Praha 1, 110 01

IČO: 00064432

DIČ: CZ00064432

Potvrzení/ razítko dovytele:

STAVITELSTVÍ A KONSTRUKCE S.R.O.
Bělohorská 261/37
Praha 6, 169 00
Č. 25711822
DIČ: CZ25711822
Tel: 773 465 040

Jméno přijímacího pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky: 6.8.2018

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb.se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy odkaz na příslušnou objednávku.

ORJ/ORG	Objednatel - kontaktní osoba	
173	e-mail	

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY - PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo: Koňná 1, 110 00 Praha 1
T +420 224 223 696, +420 221 012 911
F +420 224 214 306
muzeumprahy@muzeumprahy.cz
www.muzeumprahy.cz
IČ 00064432
DIČ CZ00064432

Muzeum hl. m. Prahy
Ing. Jana Hudcová
redační oddělení
správy budov a zařízení
Kožná 1
Praha 1

Praha 31.7. 2018

Věc: cenová nabídka stavebních prací na akci - SANACE STĚN v přízemí budovy B, objektu Muzea hl. m. Prahy Kožná 1, Praha 1 - areál Stodůlky

Zasíláme Vám cenovou nabídku naší stavební firmy na výše uvedenou akci.

I. Rozsah a cena prací :

1. Bourací práce - původní omítky, proškrábnutí spar zdiva do hl. 10 mm.
 $62,5 \text{ m}^2 \times 154,- = 9.625,-$
2. Uložení sutí na skládku, doprava na skládku do 25 km, poplatek za uložení na skládce.
 $2,7 \text{ t} \times 1.286,- = 3.472,-$
 $62,5 \text{ m}^2 \times 849,- = 53.062,-$
3. Dodávka, montáž fólie Dörken Delta PT.
 $50,0 \text{ m} \times 127,- = 6.350,-$
4. Dodávka, montáž provětrávacích profilů.
 $62,5 \text{ m}^2 \times 1.297,- = 81.062,-$
5. Oprava omítek sanačním systémem PREMIX - provětrávaná omítka, 3 vrstvy.
 $62,5 \text{ m}^2 \times 75,- = 4.687,-$
6. Malba vnitřních omítek - bílá, materiál PREMIX.
 $62,5 \text{ m}^2 \times 75,- = 4.687,-$
7. Elektroinstalace - demontáž, montáž rozvaděčů, zapuštění rozvodů pod omítku.
soubor 1 x 12.712,- = 12.712,-
8. Doprava VW T6 + vlek.
 $560,0 \text{ km} \times 11,- = 6.160,-$
9. Demontáž, montáž regálů.
 $6,0 \text{ hod.} \times 356,- = 2.136,-$

Celkem :

179.266,- Kč
=====

Uvedená částka je bez DPH.

II. Doba realizace :

celková doba realizace prací - 3 týdny

Těšíme se na spolupráci, zdraví

Jiří Knopp